et frā ad aēj frāj. Tint frā uise prodr iigidis plē, et frā hōj. 209  
et et frā leonij: gö erit spic, idē giū. frā hominj prodr  
2 plē de hac et illa frā hōj gö erit spic: idē mō p̄miam dñm  
et mā rū mā spalij, et mā corporā.

101

Moror descultatōj crā pēs otogenia,  
ut mī clarij prudamij scendam, pēj ir-  
gentydijs ēē amageniaj othorogeniaj aliaj. Omogeniaj dñm  
ild, qā bēnt id nōmēn, et and rodm̄ dñm. Ita de bēnt spic  
aqur mā, qātij, et alia, qā pēj ēē dicunt̄ similares, qārūm  
qālitas aqua, mā, quantia, et s̄t. Spic othorogenia. Int, qā  
bēnt dñm noč, et rodm̄. Ut mā, manu, et C. t̄ hōp̄z  
othorogenia duplicez clari pōint̄, in. It p̄iū dñmāt̄ mām,  
et vām, et ēē figuram, fallit̄ accentia, et p̄lē. Sc. Int dñm  
Pā pacery, et p̄d dicunt̄ iro mām tantum, et frām. ēē iob:  
figuram et illa accentia. Gbū poty.

102

Accidit̄ primo pēj irgenie omogenia  
pōint̄ ēē gö, t̄ spic, ug māc cubi talij, et  
fāmaria, pōunt̄ ēē spic ad pēj ille plāmara, et cubi:  
-t̄ dñmāt̄, id dñm, et gānte, dñm ad māt̄ irgenie; colerit giū  
ad ēē pēj irgenie fāmā, qm quāntat̄. Prāt̄ relūga  
pōim̄ fundere pēm mā, t̄ quāntat̄ ad silēj pēj mā, t̄ quāntat̄.  
t̄ fāmā, qm hanc, fāllamx, t̄ mād, dñm pōim̄ fundere ne  
irregularēt̄ sic, qm dñguam, an s̄t̄ pīay mā, qm t̄.  
t̄ fāmā, pōt̄ huiusod̄ t̄ māt̄ ijam pēm̄, t̄ s̄t̄ t̄ roibij. Si cūd̄ l-  
spic, si, t̄ regiū, t̄ liquid̄ spic, si, t̄ spic: gö. T̄ frāt̄, qā aqua,  
aut̄ igni roibij o. spic ad hanc illam aquam aut̄ ignem roibem.  
go et aqua, igni frāt̄, dñj ad huc illumignem pracalem.

103

Argueit̄. Genit̄ māt̄ et illa terat̄  
māt̄ roibij: at̄ qā māt̄ ingranjicoi  
neguit̄ māt̄ et illa pēj irgānte: gö. Prāt̄ māt̄,

gaguerit prays regnay e ossis p. y. sponit. et sapari,  
ab aliis fratre, et fieri locum: go. hanc dicitur hinc arguto,  
dij genetis ampropositi: pray ingrani e ostalor, dñe, odö,  
signore, nro am. Prasen ingrani sicecum spares e tou  
rum subrum pratium, quae includit. siue spares ad Forum  
cuius e pray, at huc ab illo se patet e pray in thie, id est aulor, et  
dñe spoenis, et signate. Sic est manu spates ad diffitij  
gabri et etiam rüm illorum. Optima uia ad Forum cor pay at huc  
se patet e illius pray in thie, et signatae. Und oactentas dñe  
istmo opta e ostalor locum, et e ostalor pray.

104

Hoc 20 coeir ngado min. R. diligij  
poem dico anno: pray ingrani nro e:  
salor ej, go ad centatem, odö, irie p. y, et pat e siunctas:  
go, et quoad statum redi pliue, nro ann. Itaq pray ingrani  
mō, et cosui aterius. Poy omogiatit duo, iis centatem po-  
iuam, et oblicos poem dala Spē, p qam amicit et noem fo-  
dij. Und pray ingrani sumpta s in renum e ossiles pray ingrani.  
Et ejor si qid entas illamō ut recte probat argumentum,  
go alteri fit tunisi isto i p ab illo se pati, et fieri m. d. o. l. j.;  
siue sumptar s in rüm et oblicum e pray e ostalor, qazuncta  
dallij probat fit nro pray ingrani e ostalor spoeni Forum; Et  
albo e ostalor s in se nro pray capilli obli, d. i. si sumptar  
pray sponen e ostalor albo. Neq offat, qod prayta. Intra  
fit unum pacem, qaboi in offatrei uolij.